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Magyar Szocialista Párt Országgyűlési
Képviselőcsoportja
Bangóné Borbély Ildikó
képviselő részére

OE-41/537-2/2019.

Helvben

Tárgv: írásbeli kérdés visszautasítása

Tisztelt KépviselőAsszony!

Dömötör Csaba, a Miniszterelnöki Kabinetiroda parlamenti államtitkára 2019. április
30-án írásban jelezte, hogy a K/5887., K/5888., és K/5889. számon, ,,Gyerekek fizetik
az M1VA fenntartását?" címmel, 2019. április rz-én, változatlan tartalommal
benyújtott írásbeli kérdésekben foglaltak megválaszolása kormányzati feladatkört nem
érint, ezért kérte az indítványok visszautasítását, az alábbiak miatt:
,,Képviselő asszony írásbeli kérdéseiben a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyon­
kezelő Alap (továbbiakban: M1VA) óbudai központi épületének látogatási rendjével
kapcsolatban teszi fel kérdéseit a miniszterelnök kabinetfőnökéhez, az innovációért és
technológiáért felelős miniszterhez, és a pénzügyminiszterhez.
A médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV.
törvény (a továbbiakban. Mttv.) 136. § (6) bekezdése alapján a Médiaszolgáltatás­
támogató és Vagyonkezelő Alap - amelynek többek között feladata a közszolgálati
médiaszolgáltatás-, jogi személy, gazdálkodó szervezet, kezelője a Nemzeti Média- és
Hírközlési Hatóság Médiatanácsa (a továbbiakban: Médiatanács). A Médiatanács az
Mttv. 123. §-ában foglaltak szerint önálló hatáskörű, az Országgyűlés felügyelete alatt
álló, jogi személyiséggel rendelkező szerv. A Médiatanács és tagjai csak a törvénynek
vannak alárendelve és tevékenységük körében nem utasíthatók. Az Mttv. 136. § (10)
bekezdése szerint az M1VA támogatáspolitikáját, üzleti tervét és éves beszámolóját a
Médiatanács fogadja el, míg ugyanezen szakasz (15) bekezdése alapján az M1VA éves
költségvetését az Országgyűlés hagyja jóvá.

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése szerint országgyűlési képviselő a Kormányhoz és a
Kormány tagjához a feladatkörükbe tartozó ügyben intézhet kérdést, melyet az egyes



házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY. határozat (a továbbiakban:
HHSZ) 121. § (1) bekezdése is megerősít.
A miniszterelnök, valamint az egyes miniszterek feladatkörét a Kormány tagjainak feladat­
és hatásköréró1 szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet szabályozza. A képviselő által feltett
kérdések kormányzati hatáskört nem érintenek."
Tekintettel arra, hogy az írásbeli kérdések kormányzati feladatkört nem érintenek,
ezért nem felelnek meg a HHSZ 124. § (1) bekezdésében foglaltaknak, ezért indítványait
a HHSZ. 124. § (1) és (4) bekezdése alapján, a 121. § (4) bekezdés a) pontjában foglalt
jogkörömmel élve visszautasítom.

Budapest, 2019. május 6.
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